
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  

Úsek náměstka PP pro ekonomiku 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

PCR99ETRpo42534903

Č.j. PPR-38892-101/ČJ-2020-990640     Praha 27. 12. 2021 
 Počet listů: 6 

          DS 
 

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., o.z. Porsche Praha-Prosek 

Liberecká 12 

182 00 Praha 8 

IČO 47124652 
 

 
Objednávka č. 4 - Rámcová dohoda na dodávky mikrobusů policejních DN 4x4 

 

 

V souladu s čl. 3. Zboží odst. /1/ a čl. 4. Doba účinnosti dohody a doba plnění odst. /2/, /3/ a /4/ 
rámcové dohody č.j. PPR-38892-44/ČJ-2020-990640 Vás žádáme o zajištění dodávky dle níže 
uvedeného: 
 
19 ks vozidel, značka Volkswagen Transporter  

v celkové částce 53.111.727,90 Kč včetně DPH; 

s termínem plnění do 200 dnů od doručení této objednávky. 
 
 
Veřejný zadavatel: 
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 

Fakturační adresa: 
Lannova tř. 193/16 
370 74 České Budějovice 6 
 
Kontaktní osoba: 

 
Osoba pověřená přejímkou: 

 
1 ks vozidla v celkové výši 2.795.354,10 Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V19100 1100 
 
 



2 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 
 
 
 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 

Fakturační adresa: 
Lidické náměstí 899/9 
400 01 Ústní  nad Labem 
 
Kontaktní osoba: 

 
Osoba pověřená přejímkou: 

 
1 ks vozidla v celkové výši 2.795.354,10 Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V19100 1103 
 
 
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 

Fakturační adresa: 
Nádražní 2 
306 28 Plzeň 
 
Kontaktní osoba: 

 
Osoba pověřená přejímkou: 

 
1 ks vozidla v celkové výši 2.795.354,10 Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V19100 1101 
 
 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

Fakturační adresa: 
Závodní 386/100 
360 06 Karlovy Vary 
 
Kontaktní osoba: 

 
Osoba pověřená přejímkou: 

 
2 ks vozidla v celkové výši 5.590.708,20 Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V19100 1102 
 



3 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 
 
 
 
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

Fakturační adresa: 
Tř. Kosmonautů 189/10 
779 00 Olomouc 
 
Kontaktní osoba: 

 
Osoba pověřená přejímkou: 

 
2 ks vozidel v celkové výši 5.590.708,20 Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V19100 1110 
 
 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

Fakturační adresa: 
Na Baních 1535 
156 00 Praha 5, Zbraslav 
 
Kontaktní osoba: 

 
Osoba pověřená přejímkou: 

 
1 ks vozidla v celkové výši 2.795.354,10 Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V19100 1099 
 
 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 

Fakturační adresa: 
Kounicova 24 
611 32 Brno 
 
Kontaktní osoba: 

 
 
Osoba pověřená přejímkou: 

 
 
1 ks vozidla v celkové výši 2.795.354,10 Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V19100 1108 
 



4 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 
 
 
 
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 

Fakturační adresa: 
Nám. Dr. E. Beneše 584/24 
460 32 Liberec 
 
Kontaktní osoba: 

 
Osoba pověřená přejímkou: 

 
1 ks vozidla v celkové výši 2.795.354,10 Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V19100 1104 
 
 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 

Fakturační adresa: 
Na Spravedlnosti 2516 
530 48 Pardubice 
 
Kontaktní osoba: 

 
Osoba pověřená přejímkou: 

 
2 ks vozidel v celkové výši 5.590.708,20 Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V19100 1106 
 
 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 

Fakturační adresa: 
J. A. Bati 5637 
760 01 Zlín 
 
Kontaktní osoba: 

 
 
Osoba pověřená přejímkou: 

 
2 ks vozidel v celkové výši 5.590.708,20 Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V19100 1109 
 



5 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 
 
 
 
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

Fakturační adresa: 
ul. 30. dubna 1682/24 
702 00 Ostrava 
 
Kontaktní osoba: 

 
Osoba pověřená přejímkou: 

 
1 ks vozidla v celkové výši 2.795.354,10 Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V19100 1111 
 
 
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 

Fakturační adresa: 
Kongresová 1666/2 
140 00 Praha 4 - Nusle 
 
Kontaktní osoba: 

 
Osoba pověřená přejímkou: 

 
1 ks vozidla v celkové výši 2.795.354,10 Kč s DPH  
Číslo registrace: 114V19100 1098 
 

 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 

 
Fakturační adresa: 
Ulrichovo nám. 810/4 
501 01 Hradec Králové 
 
Kontaktní osoba: 

 
Osoba pověřená přejímkou: 

 
1 ks vozidla v celkové výši 2.795.354,10 Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V19100 1105 



6 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 
 
 
Krajské ředitelství police kraje Vysočina 

 

Fakturační adresa: 
Vrchlického 2627/46 
587 24 Jihlava 
 
Kontaktní osoba pro fakturaci: 

 
Osoba pověřená přejímkou: 

 

2 ks vozidel v celkové výši 5.590.708,20 Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V19100 1107 
 
 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody. 
 
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 
centrální zadavatel. 
 
Je připuštěno dílčí plnění. 
 

 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 27. 12. 2021.

 

_______

Porsche Praha-Prosek  
Porche Inter Auto CZ spol. s. r.o. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 
Policejního prezidia ČR 

 

vedoucí obchodního oddělení 
odboru veřejných zakázek  
Policejního prezidia ČR 

 
 


